*40001 28 230 E-27 55 95 360 2000 100 8400000000000
*40002 42 230 E-27 55 95 630 2000 100 8400000000000
*40004 52 230 E-27 55 95 840 2000 100 8400000000000
*40003 70 230 E-27 55 95 1225 2000 100 8400000000000
*40005 105 230 E-27 60 105 1900 2000 100 8400000000000
HALO STANDARD
CÓDIGO WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM LUMEN HORAS VIDA UDS. CAJA CÓDIGO EAN
*40012 42 230 E-27 60 105 630 2000 100 8400000000000
*40013 70 230 E-27 70 126 1225 2000 50 8400000000000
HALO STANDARD CÚPULA PLATA
*40014 18 230 E-14 45 76 170 2000 100 8400000000000
*40016 28 230 E-14 45 76 360 2000 100 8400000000000
*40017 42 230 E-14 45 76 630 2000 100 8400000000000
*40015 18 230 E-27 45 76 170 2000 100 8400000000000
*40018 28 230 E-27 45 76 360 2000 100 8400000000000
*40019 42 230 E-27 45 76 630 2000 100 8400000000000
HALO ESFÉRICA
*40020 18 230 E-14 35 100 170 2000 100 8400000000000
*40021 28 230 E-14 35 100 360 2000 100 8400000000000
*40022 42 230 E-14 35 100 630 2000 100 8400000000000
HALO VELA
*40031-R50 28 230 E-14 50 86 380 2000 25 8400000000000
*40032-R50 42 230 E-14 50 86 860 2000 25 8400000000000
*40033-R63 28 230 E-27 63 104 380 2000 25 8400000000000
*40034-R63 42 230 E-27 63 104 860 2000 25 8400000000000
*40035-R80 42 230 E-27 80 110 600 2000 25 8400000000000
*40036-R80 70 230 E-27 80 110 1000 2000 25 8400000000000
*40038-R90 42 230 E-27 90 116 600 2000 30 8400000000000
*40039-R90 70 230 E-27 90 116 1000 2000 30 8400000000000
HALO REFLECTORA
CÓDIGO WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM CD HORAS VIDA UDS. CAJA CÓDIGO EAN
*40030 18 230 E-14 35 100 170 2000 100 8400000000000
*40028 28 230 E-14 35 100 360 2000 100 8400000000000

12057 amarillo FTC 20 12 GU4 35 35 20º 3000 25 8400000000000
12058 azul FTC 20 12 GU4 35 35 20º 3000 25 8400000000000
24 V. - REFLECTOR Ø 35 MM
12718 - 20 24 GU4 35 35 30º 3000 25 8400000000000
REFLECTOR DE ALUMINIO
12071 EXN 50 12 GU5.3 50 45 38º 4000 20 8400000000000
24 V. - REFLECTOR Ø 50 MM
12091 - 20 24 GU5.3 50 45 38º 4000 20 8400000000000
12092 - 50 24 GU5.3 50 45 38º 4000 20 8400000000000
15
HALÓGENA REFLECTOR ALUMINIO AR 48 / AR 70
12419 AR 48-20 / 8 20 12 GY4 48 38 8º 2000 10 8400000000000
12420 AR 70-50 / 24 50 12 Ba 15D 70 51 24º 2000 10 8400000000000
CÓDIGO MODELO WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM ANG.APERTURA HORAS VIDA UDS. CAJA CÓDIGO EAN
12 VOLTIOS CASQUILLO G53
12421 AR111-35 / 24 35 12 G53 111 56 24º 2000 6 8400000000000
12422 AR111-50 / 8 50 12 G53 111 56 8º 2000 6 8400000000000
12423 AR111-50 / 24 50 12 G53 111 56 24º 2000 6 8400000000000
12427 AR111-50 / 45 50 12 G53 111 56 45º 2000 6 8400000000000
12428 AR111-75 / 8 75 12 G53 111 56 8º 2000 6 8400000000000
12424 AR111-75 / 24 75 12 G53 111 56 24º 2000 6 8400000000000
12426 AR111-75 / 45 75 12 G53 111 56 45º 2000 6 8400000000000
12429 AR111-100 / 24 100 12 G53 111 56 24º 2000 6 8400000000000
12425 AR111-100 / 45 100 12 G53 111 56 45º 2000 6 8400000000000
CÓDIGO MODELO WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM ANG.APERTURA HORAS VIDA UDS. CAJA CÓDIGO EAN
HALÓGENA REFLECTOR ALUMINIO AR 111
230 VOLTIOS CASQUILLO GU10